Отдел образования администрации
Печенгского муниципального округа Мурманской области

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3»

ПРИКАЗ
28.08.2024 №284

О комплектовании 10-х классов

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения от 22.03.2021
№115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной
деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» с
внесёнными изменениями приказом от 03.08.2023 № 581, приказом о зачислении в 10-й
класс от 28.08.2024 № , протоколом заседания комиссии по индивидуальному отбору
(рейтингу) обучающихся для приёма в профильные 10-е классы на 2024/2025 учебный год
от 28.08.2024 № 1,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Скомплектовать на 2024/2025 учебный год два 10-х класса:

• 10а класс, универсальный профиль, общей численностью 19
человек (Приложение);

• 1 Об класс, естественно-научный профиль, общей численностью
24 человека (Приложение).

2. Документоведу Тороповой Т.Е. ознакомить с настоящим приказом
родителей (законных представителей) обучающихся, указанных в
Приложении, в срок до 29.08.2024.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по УВР Кашенкову О.М.

Директор МБОУ СОШ №3 Е.В. Панова

С приказом ознакомлены: /Торопова Т.Е./
/Кашенкова О.М./

Приложение
к приказу от 28.08.2024 № 284

Списочный состав обучающихся 10-х классов на 2024/2025 учебный год
№ п/п ФИО обучающегося

10а класс (универсальный профиль)
1 Азов Ренат Мухарбиевич
2 Аладьев Артём Вячеславович
3 Аликберов Ильгам Эльгарович
4 Басов Илья Евгеньевич
5 Болотов Дмитрий Александрович
6 Давыдов Антон Николаевич
7 Козловский Станислав Владимирович
8 Кутенков Даниил Васильевич
9 Ланек Кристина Игоревна
10 Мазиков Никита Сергеевич
11 Манафова Наиля Маликовна
12 Михеев Семён Владимирович
13 Момот Вероника Васильевна
14 Моржохов Руслан Владимирович
15 Омарова Хадижа Фейзуллаевна
16 Петров Михаил Александрович
17 Сергеева Снежана Евгеньевна
18 Сорокин Сергей Владимирович
19 Чалая Елизавета Александровна

106 класс (естественно-научный профиль)
1 Будников Александр Александрович
2 Волошина Карина Сергеевна
3 Воронин Иван Геннадьевич
4 Захаров Ярослав Сергеевич
5 Ковтун Дмитрий Антонович
6 Ковылкина Карина Александровна
7 Кофанов Даниил Александрович
8 Кузнецова Анастасия Сергеевна
9 Лочмеле Ева Витальевна
10 Миненков Степан Павлович
И Неженец Степан Владимирович
12 Новоселов Евгений Антонович
13 Панасенков Арсений Андреевич
14 Пятакович Виктория Анатольевна
15 Рече Софья Евгеньевна
16 Рихтер Даниил Иванович
17 Руснак Кирилл Андреевич
18 Селиванов Павел Александрович
19 Сущенко Дмитрий Максимович
20 Туровец Эвелина Денисовна
21 Хозяшева Виктория Сергеевна
22 Цибарева Елизавета Максимовна
23 Чинько Анастасия Дмитриевна
24 Шмелев Артём Павлович